
CAMPIONATO REGIONALE INDOOR DI FONDO 2019
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 2
1 7 ASCIOLLA Giovanni 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 56'20.3
2 1 TAIANI Manuel 2000 ITA CUS Salerno asd 58'45.0
3 2 SALSANO Andrea 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 59'13.8
4 6 LATTUCA Leonardo 2001 ITA Rhyfel ssd 59'50.2
5 5 BIANCO Francesco 2002 ITA Rhyfel ssd 1:04'14.3

    Pubblicata: 24/02/2019 ore 10:20

Serie 2 di 2
1 7 AMURA Luca 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 54'18.1
2 5 IACCARINO Giulio 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 54'36.9
3 6 RUSSO Emanuele 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo 55'25.2
4 1 BALDIN Alberto 1999 ITA Centro Nuoto Le Bandie 56'01.8
5 2 AVINO Stefano 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 56'32.1
6 8 MAGLIOCCA Marco 1998 ITA Circolo Nautico Posillipo 57'38.2
7 3 DIANA Giuseppe Junior 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 58'02.0

NON CLASSIFICATI

4 SANZULLO Mario 1993 ITA GS Fiamme Oro ASS
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR DI FONDO 2019
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

SEN MASCHI
1 MAGLIOCCA Marco 1998 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 8 6. 57'38.2

NON CLASSIFICATI

MANZI Andrea 1997 ITA GS Fiamme Oro Circolo Cano ASS
SANZULLO Mario 1993 ITA GS Fiamme Oro Circolo Cano ASS

CAD MASCHI
1 AMURA Luca 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 7 1. 54'18.1
2 IACCARINO Giulio 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 5 2. 54'36.9
3 RUSSO Emanuele 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 6 3. 55'25.2
4 BALDIN Alberto 1999 ITA Centro Nuoto Le Bandie 2 1 4. 56'01.8
5 DIANA Giuseppe Junior 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 3 7. 58'02.0
6 TAIANI Manuel 2000 ITA CUS Salerno asd 1 1 2. 58'45.0

JUN MASCHI
1 ASCIOLLA Giovanni 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 7 1. 56'20.3
2 AVINO Stefano 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 5. 56'32.1
3 SALSANO Andrea 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 2 3. 59'13.8
4 LATTUCA Leonardo 2001 ITA Rhyfel ssd 1 6 4. 59'50.2
5 BIANCO Francesco 2002 ITA Rhyfel ssd 1 5 5. 1:04'14.3
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR DI FONDO 2019
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

CAD FEMM
1 LA ROCCA Paola 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 5 1. 1:03'56.2
2 D'APUZZO Benedetta 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1 3 5. 1:04'40.2
3 DE MARTINO Giorgia 2002 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 2 4 3. 1:05'54.4

JUN FEMM
1 FESTANTE Benedetta 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 4 1. 59'34.5
2 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA CUS Salerno asd 1 1 3. 1:02'30.2
3 D'ARGENZIO Mariachiara 2003 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 5 4. 1:04'16.5
4 SARNO Alice 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 2 6. 1:10'46.1

NON CLASSIFICATI

GRANATO Ludovica 2004 ITA CUS Salerno asd RIT

SEN FEMM
1 LAMBERTI Fabiana 1989 ITA GS Fiamme Oro Circolo Cano 1 7 2. 1:00'15.7
2 CARRINO Sofia 2000 ITA Dream Team Salerno 2 3 2. 1:05'33.1
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR DI FONDO 2019
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3000 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

RAG 2003 MASCHI
1 ILARIO Giuseppe 2003 ITA GS Fiamme Oro 3 4 2. 34'02.0
2 COSTARELLA Christian 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 3 5 3. 34'09.7
3 DIODATO Matteo 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 7 1. 34'13.9
4 PEDICINI Antonio Pio Mar 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 6 2. 35'20.7
5 CUTARELLI Fabio 2003 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 8 4. 36'04.2
6 CHIUMIENTO Francesco 2003 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 3 8 7. 36'58.5
7 VALLEFUOCO Andrea 2003 ITA Rhyfel ssd 2 3 7. 39'11.1

NON CLASSIFICATI

ASCIONE Andrea 2003 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS

RAGAZZI 2004/2005
1 GIORDANO Pasquale Angelo 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 3 1. 33'28.1
2 FALANGA Mattia Pasquale 2004 ITA Sporting Club Flegreo 3 7 4. 34'28.4
3 CASO Vincenzo 2005 ITA GS Fiamme Oro 3 6 5. 34'56.2
4 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 1 6. 35'18.2
5 D'APUZZO Francesco 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2 4 3. 35'24.8
6 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1 3 1. 36'06.7
7 ALBORETO Simone Francesc 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 5 2. 36'16.2
8 TAIANI Mattia 2004 ITA CUS Salerno asd 2 1 5. 36'32.3
9 PAGANO Giuseppe Francesc 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2 5 6. 36'37.3

NON CLASSIFICATI

LANDI Giacomo 2005 ITA CUS Salerno asd RIT
SCOGNAMIGLIO Vincenzo Lo 2004 ITA Sporting Club Flegreo RIT

    Pubblicata: 24/02/2019 ore 12:40

 CASERTA - 24 FEBBRAIO 2019
 Page 1

Stampata il 24/02/2019 alle 13:10



CAMPIONATO REGIONALE INDOOR DI FONDO 2019
STADIO DEL NUOTO DI CASERTA - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3000 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

RAGAZZI FEMM 2005
1 DI SENA Flavia 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 3 1. 37'40.2
2 SENATORE Federica 2005 ITA CUS Salerno asd 2 6 2. 38'04.9
3 GUARIGLIA Irene 2005 ITA CUS Salerno asd 1 8 1. 38'05.3
4 CINO Francesca 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1 3 2. 38'42.6
5 CASTALDI Giusy 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2 7 5. 39'42.6
6 PAGANO Anna 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2 2 6. 40'36.1
7 COPPOLA Paola 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 7 4. 41'16.1

NON CLASSIFICATI

VARLESE Anna 2005 ITA Rhyfel ssd RIT

RAGAZZI FEMM 2006
1 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA CUS Salerno asd 2 4 3. 38'56.4
2 SANTAGATA Carmen 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 2 5 4. 38'57.9
3 CALIFANO Nunzia 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 6 3. 40'27.6
4 MONTESANO Marta Pia 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 1 7. 41'30.1
5 APICELLA Francesca 2006 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 1 5 5. 41'36.4
6 BORRELLI Francesca 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 1 6. 41'39.2
7 BIANCO Teresa 2006 ITA Rhyfel ssd 1 2 7. 45'48.2
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